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To:

cc: @rivm.nl];

From:

Sent: Tue 3/30/2021 1:48:23 PM

Subject: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

Received: Tue 3/30/2021 1:48:24 PM

Totaal AZ overzicht GGZ instellingen.xlsx

EEE @snpg.nl

@rivm.nl];

Dag allen,

Hierbij het totaal overzicht van de instellingen en de hoeveelheid flacons die de instellingen gaan bestellen.

Afgesproken is:

SNPG -app staat open vanaf 1 april 12.00 en gaat dicht op 2 april 12.00.

Levering vindt plaats op 9 april.

45 -- ik dan vrijdag iets na 12.00 een SAP-overzicht mogen ontvangen ter controle?

Ha

ol
groet,

5.1.2 5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

. EXER
1. @rivm.nl>; BERN REC @snpg.nl>

- @rivm.ni;EE IRAE iv»;ENE IE
J @rivm.nl>

Onderwerp: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

Allen,

Wat ons betreft accoord.

Gr.

Sent: dinsdag 30 maart 2021 14:05

G rivm.ni>; EEE

Subject: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

IE
Dank je voor het voorleggen van de data.

Van SNPG heb ik begrepen dat de laatste instellingen, nu ook bekend zijn onder SNPG (wel met andere agb-code
die ze aan ons hadden doorgegeven), dus dat moet opgelost zijn.



1272533

Zojuist heb ik je voorstel besproken met de contactpersoon van de GGZ. Wij hebben gezien dat er toch veel werk

zit in de controle achteraf. (Vandaag had het met communicatie te maken vanuit GGZ-brancheorganisatie, het werd

alleen aangekondigd in de nieuwsbrief van vorige week en instellingen waren niet apart gemaild).

Dat gaat nu anders, ze zullen alle contactpersonen van de instellingen mailen.

Om de tijd van de controle te verruimen heeft GGZ het voorstel:

SNPG-app open op donderdag 1 april vanaf 12.00 tm vrijdag 2 april 12.00

Dan is er voor de controle tijd op vrijdagmiddag en evt uitloop naar dinsdag 10.00.

Het is wel heel fijn te weten dat er een eventuele veegronde is.

Zou je voor vandaag voor 16.00 of eerder een evt akkoord of ander voorstel kunnen geven? Dan kan er vanmiddag
vanuit de GGZ naar de instellingen gecommuniceerd worden.

Groet,
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

TT 5.1.2e

M: 5.1.2¢

Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 13:38

Aan: FEEL
A. 1. D rivm.nl>; EAE 5.1.2e snpg.nl>

Onderwerp: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

Eerste wat we moeten weten is of alle instellingen bekend zijn bij SNPG?

Voorstel is SNPG open te zetten aanstaande vrijdag- sluiten SNPG dinsdagochtend 9.00

Controle bestand gereed 10.00

Alles wat niet goed is of geordered heeft is voor veegklasje week15.

Uitlevering gaat voor alle ggz instellingen op vrijdag 9 april gebeuren.
Kan dit voor jullie?

Bvd

Gr.

From: REE rivm.nl>

Sent: dinsdag 30 maart 2021 13:16
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5.1.2e

@rivm.nl>5.1.2e 4
0 tum. 1 EE IEEE ERE 1m.

Subject: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

«EIEN
Dank je wel. Dat is echt heel goed nieuws!

Ik heb gekeken maar we komen toch net niet uit met die aantallen:|EiRigvaccins te kort

Week 13: wordt uiteindelij accins

Week 14: moet zijn accins

Hopelijk is het dan ook mogelijk, zou je dit willen verifieren? Vanmiddag om 16.00 is het wekelijkse overleg met

GG, zou je daarvoor aan kunnen geven of deze aantallen akkoord zijn?

Zie ook bijlage. Door wat kleine verschuivingen komen we nu uit opi adressen.

De leverdata is geen probleem. Graag hoor ik dan varfi@wanneer de instellingen kunnen bestellen bij SNPG.

5.1.2 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

T

M:

Van: Tim de KeijzerJIB vn.0>
Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 12:57

Onderwerp: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

Goed nieuws, we kunnen de leveringen bespoedigen en zoveel mogelijk in 1 keer uitleveren aan jullie.

Zojuist afgestemd intern LCC dat we de AZ vaccins volgens onderstaande planning kunnen uitleveren:

Week 13:
SIs

Week 14:
-

Dit is gebaseerd op de[fifladressen zoals onderstaand door jou aangegeven.

Zou je voor ons nogmaals kunnen verifiéren of dit qua ontvangst past bij de GGZ instellingen?

Na verificatie aan jullie kant, zullen wij als vervolgstap de additionele slots voor jullie openzetten en zoals al

afgestemd met zal hij de leveringen voor donderdag 8 en vrijdag 9 april na jullie bestelling uitvoeren.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T .1.2e

W http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!



Sent: maandag 29 maart 2021 11:31

To 5.1.2e @rivm.nl>

cc REESE Jc...» ERIE ERIE< mot;CE EE5.1.2e @ rivm.nl>

Subject: FW: restant GGZ data Astra Zenaca

Hi IEA

1272533

Zoals besproken. Zou je intern LCC kunnen bekijken wat er mogelijk is en dit terugkoppelen aan de groep in CC. Als

het deze week kan zou dat mooi zijn.

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T 5.1.2e

W http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

Sent: maandag 29 maart 2021 10:03

Subject: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

Dag allen,

Excuses, even een herstel, het is een typefout. Het betreft zo'ffdressen...
Groet,

512e 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

T 5.1.2e

vSE

Verzonden: maandag 29 maart 2021 09:52

Aan:EXE EXE) ENN. IE OE EEE) <I cv. IEEE EEE vm.
Onderwerp: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

Ter info: het betreft ongeveerfiiinstellingen/adressen.
Groet

7 ————_—
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven



1272533

T

M

Verzonden: maandag 29 maart 2021 09:49

rivm.ni>; ( IEEE < rivm.nl>

rivm.nl>

Onderwerp: FW: restant GGZ data Astra Zenaca

De GGZ-instellingen kunnen ook eerder AZ ontvangen. Dat kan de voorraad ook beperken. Kunnen jullie kijken of

dit nog mee te nemen is in de planningen?

Groet

RPS FRPH Sc

M;
os

werkdagen: IIEEEIN
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak 13)
3720 BA Bilthoven

rom:[SI INEKETEN JENCEEDNo vm.0>
Sent: maandag 29 maart 2021 09:46

rivm.nl>

5 rivm.nl>

Subject: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

Ja weet ik zeker. De instellingen hebben twee weken terug al Moderna ontvangen. Ze hebben bi RE en mij
meerdere malen aangegeven dat ze klaar staan en het liefst alles tegelijk ontvangen. Dit heb ik eerder ook 30] 5.1.2 |
aangegeven. Zij staan klaar om te prikken en kunnen niet wachten.

Groet

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

5.1.2¢

Van: 512 rivm.nl>

Verzonden: maandag 29 maart 2021 09:42

Aan: [EE

riven. >; EER I EE EER rivmn.ni>

Onderwerp: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

IE
Weet je zeker dat dat lukt als we dat nu gaan regelen? Ik had begrepen dat veel GGZ-instellingen alles al gepland
hebben?



5 5.1.2e

M:

Werkdagen

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak 13)
3720 BA Bilthoven

Sent: maandag 29 maart 2021 09:22

ro SE) BE sm. EE ED cumal>

Subject: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

Ja dat kan
*

Zou je als het definitief is, of bijna definitief een terugkoppeling met (bestel en leverdata) geven zodat we

GGZinstellingen kunnen voorbereiden..

Ik hoor het graag!
Groet

5.1.2e 5.1.2¢e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

EE
M:

Verzonden: maandag 29 maart 2021 09:19

Aan: rivm.ni>; EE EE EE EE rivm.nl>

Onderwerp: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

EE
Is het mogelijk om AZ naar de GGZ nog te versnellen, dus zoveel mogelijk bijvoorbeeld deze week al?

Groet,

512e}5.1.2e 5.1.2e

TIE

Werkdagen SENN
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak 13)

1272533



1272533

3720 BA Bilthoven

Sent: zaterdag 27 maart 2021 16:31

arivin.n>; [EE a

Subject: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

EY
Dat zal weer rond 20/25 adressen zijn per week. Het exacte aantal weet ik maandag.

De lever en besteldata zie ik gegaan voor die weken tegemoet komen.

Mijn e-mail-app doet raar dus ondertussen heb ik je al op de hoogte gebracht per app.

Groet en fijn weekend!

Datum: 27 maart 2021 om 13:36:24 CET

Aan: FEE sizels12e[5.1. ivm.
5.1.2

@rivm.nl>

cc: ER

suaforad]
5.1.

ak BEEEEiv. >,
512512 ER. ol Us + 1a

Onderwerp: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

Wil jij aangeven wat het aantal afleveradressen gaat worden voor week 14 t/m 16;
Adhv deze aantallen kan ik een planning maken voor komende weken. Dan weten wat planning is voor

bestellen en leveren en kunnen we de activiteiten daaraan voorafgaand minder adhoc maken.

Gr.

Sent: donderdag 25 maart 2021 10:17

@rivm.nl>;

Qrivm.nl>

Cc: J ha bs

i

e
a rivm.nl>; ERI] RW

Subject: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

Vanmorgen heb ik contact gehad me (de taktisch planner) en begrepen dat de aantallen inmiddels definitief

zijn (mits Astra Zeneca levert conform verwachting)
Ik neem aan dat jij aan de hand van de aantallen, weer een schema kan maken van het aantal locaties per week

Week 13

Week 14

Week 15

Week 16

Jan jij de verwachte besteldate en leverdata aan [Egoorgeven?



1272533

IEEE EEEocivn.0>
Sent: donderdag 25 maart 2021 09:56

«IEE
...is de klap al gegeven?

De aantallen zijn voor ons in de voorbereiding heel belangrijk. Waarschijnlijk moeten de eerste instellingen al

morgen bij SNPG bestellen.

Zou je ajb zsm mij de aantallen per week kunnen geven? Daarnaast ook de besteldata en de leverdata?

Ik hoor het graag.

Sh
5.12e 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

gsi:|

Verzonden: woensdag 24 maart 2021 10:07

Aan: BED 5.1.2e rivm.nl>

CC: EARS 5.1.2e rivm.nl>; gI EE CECI ov. ENE ERE <EM>
Onderwerp: RE: restant GGZ data

5.1.2e

In mijn schema zie ik dat er voor de weken 13, 14, 15 aantallen gealloceerd staan voor de GGZ.

Er moet nog een definitieve klap op gegeven worden en ik begreep dat EEN dit gisteren ook in het wekelijks
Demand overleg met[CEES besproken heeft, maar ik wacht nog op het definitieve besluit

Groet

5.1.2e

Sent: vrijdag 19 maart 2021 11:38

To: IEEELN
Subject: RE: restant GGZ data

rivm.nl>

Top, ik hoor het wel.

512e 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

T: 5.1.28



1272533

var: [EXE OE REIEE mal

Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 11:24

rivm.nl>

rivm.nl>

Onderwerp: RE: restant GGZ data

5.1.2e

Ik kan mij voorstellen dat de GGZ vragen heeft over de resterende aantallen AZ. De uitlevering daarvan is

afhankelijk van de aanlevering van de leverancier.

Komende week zal ik met onze planner kijken, of we daar al iets meer over kunnen zeggen en kom ik bij je terug
voor het maken van de vervolgplanning

Glo 1 2] maandag oppakken?

Shs
groet

Sent: vrijdag 19 maart 2021 10:22

Subject: restant GGZ data

0-1
We krijgen voor GGZ veel vragen over de resterende bestel en leverdata. Dit gaat om ongeveerJER accins.
Weten jullie daar al meer over? Dus nieuwe schema’s hoeveel vaccins er wanneer besteld kunnen worden?

5.12 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

T

M


